

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये मध्ये विवरण मेंदी जानकारी के अनुसार सत्य रहा रही है। यदि कोई विवरण ऐसे कामन आवश्यक पापा जलता है तो मंगी जाहजा निता को या सकती है।
 - 2.) ये द्वारा यो सावधान गयि "कालिका फारम्बन्डन", से ती जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिये किया जायेग, जो इस प्राप्ति में आया रखा है।
 - 3.) मैं पुष्ट करता हूँ कि यिस सहायता हेतु यह प्रबंधन की गई है, उस गाँड़ी का आर्थिक या सकल दिसाना किसी अन्य प्रोटोकॉलिस्टिक/विधिय कानूनी से न तो लिता है और न ही भविष्य में लिता।

AGREEMENT by APPLICANT (签上姓名或印)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत का अपने हस्ताक्षर या अंगठे की छाप संग्रहार, में (आवेदक) अपनी महामति को पुष्ट करता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायीय" को अधिकृत करता है कि मैंने नाम, ठिकाने और जीवनावधि में चंचित है, ताकि "कोशिका" एवम् नामसी, छाप, वर्णनावाचा दूषण उदारेश्वर से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के सिए किसी भी प्रकार यात्रा में प्रशारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे उपर का विवरण मेरे इलाज के पहली या बार में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व वज्री अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, चाप, कोटे और विवरण जो कि सामान्य के उद्देश्यों से प्राप्ति है पुष्ट स्वरूप सामाजिक हक्कों की बरतावी इस सम्बन्ध में "कोशिका" उसके न्यायिक कानूनी अधिकारी होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMBIMPRESSION:

लालोंक के इसामा ज लांगडे का निशान

A photograph of a dark purple ink impression of a thumbprint. To the right of the print, the letters "LT" are handwritten above the date "8.5.17".

AGREEMENT by HOSPITAL (संक्षेप द्वारा अमान)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकारी को लोगों से अपने-पीछे को "कॉम्प्रेशन वालों-देशम" के लिए बहुत ही निकारित की जाती है, जिसे हम (हमेंहाल) निम्न प्रकार से बताया स्वीकार करते हैं।

- 1) यह हि न तो गर्वपान और न ही विक्रिय में लिखित सहायता किसी ऐरे सहायता संबंधित या किसी अन्य स्थिति से उत्पन्न दोषी/याचकों में से एक या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोहोलिक पारान्ड्रोलॉजी" में विवरित किया उक्त के सम्बन्ध में "कोहोलिक काटहॉलॉग" द्वारा वरद हुए कि है। वर्दि "कोहोलिक पारान्ड्रोलॉज" द्वारा महायात्रा विनियत अवधिकारकल हुए भन्ना नहीं किया जाता है जो अध्ययन संस्थान और सहायता संस्थान या किसी अन्य संस्थान द्वारा दिया जाता है कि अभ्यासाता द्वितीय वरद उक्त दोषी/याचकों में से एक किया जाता है।

2. "कोशिका फारन्डेशन" से लैंगी मई महाप्रवास ऑफिस विभाग प्रबलि भी है। लैंगी ज इम्परियल द्वारा दी गई सलाह या किंवदं गवे उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रही एवं इम्परियल के बोय वा विषय है और "कोशिका फारन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई विवाद नहीं है। इम्परियल इम्परियल में लैंगी के इतिहास सुनाए और जाने जाने को सारी तिम्पेलरी लैंगी एवं इम्परियल की लैंगी और "कोशिका" की कोई भभिक या चिम्पेलरी इत्था समाने में नहीं होती।

VIVEK PANA

Administrator

**Dr. Shroff's Charity Eye Hospital
(MANANI)**

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

		RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE स्वीकृति के लिए संरक्षित	
Date of Surgery अंतिम दिन वर्तमान 19/10/2001	MOHD. RAMEEZ REZA M.B.B.S., M.S. OPHTHALMOLOGY (AIIMS) (ENGLISH VERSION WITH STAMP) Rajni Nirmal Hospital, वडोदरा, गुजरात	<i>[Signature]</i> Administrator Dr. Shroff's Charity Eye Hospital (MANANI)	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हास्पताल अधिकारी [Stamp]

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
आसी इमाम ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sferry

Die B